PROCESSO SELETIVO- SESI/AC - 02.
N.º 02/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O SESI RIO BRANCO, (AC) - N.º 02/2023.

Comunicado Complementar 13.

O Serviço Social da Indústria-SESI – DR/AC, torna público Comunicado Complementar 13, que
DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO E CLASSIFICAÇÃO DA ETAPA CLASSIFICATÓRIA –
ENTREVISTAS.

I. O resultado definitivo das entrevistas estará disponível no site www.sesiac.org.br, na
página inicial “PROCESSO SELETIVO/ACOMPANHE AS PRÓXIMAS ETAPAS”.

II. Os candidatos aprovados em todas as etapas do processo seletivo de formação para
cadastro reserva serão chamados, em função das necessidades da Entidade,
obedecida a ordem de classificação, conforme descrito no comunicado de abertura do
processo seletivo.

Rio Branco, (AC), 19 de janeiro de 2024.

___________________________________
João César Dotto.

Superintendente Regional do SESI-DR, (AC).